
Nr.: 17-6 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-6; 
 
Kadernotitie Gemeentelijk Verkeer- en Vervoerplan 2017-2021; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
de opgaven, keuzen en aandachtspunten uit de Kadernotitie (paragraaf 5) als uitgangspunt voor het opstellen 
van het Gemeentelijk Verkeer- en Vervoerplan 2017-2021 te nemen. 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


